RESUMO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 253/22. FIRMADO EM: 25/07/22. 
PROCESSO: SEI Nº. 043.4125.2024.0006248-07. CONVENENTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS 
DO BREJO VELHO - BAHIA. OBJETO: Altera a meta física do convênio celebrado, com a 
consequente redução do seu valor global em R$1.560.668,23 (um milhão, quinhentos e sessenta 
mil seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e três centavos), passando para R$ 742.661,70 
(setecentos e quarenta e dois mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta centavos) o valor 
global do instrumento. DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2025.

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 010/23. FIRMADO EM: 03/11/23. 
PROCESSO: SEI Nº. 043.4125.2025.0006013-61. CONVENENTE: MUNICÍPIO DE BARRA 
DO MENDES - BAHIA.